
Uchwała Nr XXXIII/315/01  
Rady Miejskiej Aleksandrów Łódzki  

z dnia 28 września 2001 roku 

w   sprawie:   zmiany  planu finansowego   środka   specjalnego  przy   Urzędzie   
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 21 i art. 
124, ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.             
o drogach (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 77, póz. 838 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1. 

W planie finansowym na 2001 rok środka specjalnego przy Urzędzie Gminy Aleksandrów 
Łódzki, dokonuje się następujących zmian: 
1.   Zwiększa się przychody środka specjalnego z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego                   

o kwotę 70.000 zł 
Dział 600 - Transport i łączność - 70.000 zł 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - 70.000 zł 

2.   Zwiększa się rozchody środka specjalnego o kwotę 70.000 zł 
Dział 600 - Transport i łączność - 70.000 zł 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - 70.000 zł 
§ 4270 - Usługi remontowe - 70.000 zł 
z przeznaczeniem na remonty dróg publicznych gminnych. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym    
dla aktów prawa miejscowego. 

 


